Takvimi kullanılmaktadır; Jülyen takvimi yeni takvime göre 13 gün geridedir. Bu yüzden

Romanov Hanedanı’nın hâkimiyetinin bitişini getiren olaylar bugünün takvimiyle Mart 1917’de

gerçekleştiği halde Şubat Devrimi olarak adlandırılır. Benzer bir durum Rumi Takvim’de de

mevcuttur. Osmanlılar Rumi 15 Şubat 1333(28 Şubat 1917)’ten sonraki günleri ve 1333 senesinin

son iki ayını takvimden atarak Rumi Takvim ve Gregoryen Takvim arasındaki farkın on üç

ABSTRACT

MURGUL, Yalçın, What were the Implications of the Bolshevik Revolution for

the Ottoman State?, CTAD, Volume 13, Issue 26 (Fall 2017), pp.4-36.